..

•
Prefeitura Municipal de Quadra

··capital do Milho Branco"
Paço Municipal José Darci Soares

DECRETO N2 1899/2020
De 04 de Setembro de 2020.

HDispõe sobre o novo composiç/Jo do Conselho

Municipal Dos D,reitos do Criança e do Adolescente, e dá

ourros providências•.

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município de Quadra, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IV do artigo 39, da lei

Organica do Município de Quadra, em especial pela Lei nº 136/2001 de 25 de Junho de 2001,

alterada pela Lei Municipal n2 158/2002 de 04 de Abril de 2002.

D E CRETA:

Art. 12 O Conselho Municipal dos Direitos do Cnonço e do Adolescente de Quadro posso o ter

o seguinte composição:

1- Representantes dos Setores Públicos:

a) Representante da Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social :

Tltular: Bruna Fernanda da Sifva, R.G ni 43.432.300-7

Endereço: Rua Celso Patrício, 300 - Jardim Wanderley - Tatuí/SP

Suplente: Raquel de Oliveira de Paula, R.G. ne 16.607.198

Endereço: Rua Coronel Cornélio Vieira de Camargo - Centro - Quadra/SP

bl Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Rua Jose C3rlOS ela S~veim 36 • Jd Santo AnlOnlo • CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fooe (15) 3253-9000 • www.quadra.sp.gov br

••

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capi ta l do Milho Branco'

Paço Municipal José Darci Soares

Titular: Hurias Miguel Gomes, R.G. n2 42.607.816-0

Endereço: Chácara Água Limpa, s/n - Bairro Cruz de Cedro - Quadra/SP

Suplente: Glovana cavalcante Fogaça Braga, R.G. n2 46.769.393-6

Endereço: Rua Pascuína Verônlca, 45 - Vila Carolina - ltapetininga/SP

c) Representante do Departamento Municipal de Administração:

Titular: Alexandre Luiz Soares, R.G. n2 34.749.720-2

Endereço: Rua João Antônio Lobo, 364 - Bairro Jardim Tonico Vieira - Quadra/SP

Suplente: Paulo Seiro Tomashiro, R.G n2 7.928.449-8

Endereço: Bairro Aleluia, s/n - Quadra/SP

d) Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Inês Eleotério Campos, R.G. ne 18.241.011

Endereço: Rua Teófilo Gama, n 1357, Bairro Boqueir~o-Tatuí/SP

Suplente: Renata Stahl Rodrigues, R.G. n2 25.273.795-7

Endereço: Rua Cândido José de Oliveira, 160 - Bairro Centro - Quadra/SP

li - Representante da Sociedade Civil

Titular: lsete Aparecida Grando, R.G. ne 8.414.456-7

Endereço: Rua Antonio Domingos de Pádua, n2 68 - Jardim Santo Antonio - Quadra/SP

Suplente: Neide Aparecida Camargo Vieira, R.G. n2 23.063.910-2

Endereço: Rua Dr. Júlio Prestes, ne 511 - Bairro Centro - Quadra/SP

Titular: Lázaro Antonio de Miranda, R.G. n2 15.749.235--7

Endereço: Sitio Sagrada Família, s/n - Bairro Alelu ia - Quadra/SP

Suplente: José Maria do Nascimento, R.G. ne 15.770.293-5

Endereço : Rua Coronel Cornélio Vieira de Camargo, n2 248 - Bairro Centro - Quadra/SP

Rua José Carlos da Sive,ra. 36 • Jd SamoAntonlo • CEP 18255-000 - Ouadra-5P

Fone (15) 3253-9000 • www.quadra.sp.gov.Dr

Prefeitura Munlcipal de Quadra
" Capita l do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

Titular: Lucilene da Silva, R.G. nº 45.343.311

Endereço: Chácara Vitória, s/n - Bairro Guaraná - Quadra/SP

Suplente: Maria Helena Ribeiro dos Santos, R.G. nQ 11.027.282-1

Endereço: Rua João Antonio Lobo, n2 363 -Jardim Tonico Vieira - Quadra/SP

Titular: Luciana de Fátima Soares, R.G. n2 42.607.883-4

Endereço: Rua Cândido José Oliveira, n2 148 - Centro - Quadra/SP

Suplente: Severino Ramos Felipe dos Santos, R.G. n2 53.490.473-7

Endereço: Fazenda Barrasa e Elustondo - Bairro Araçatuba - Quadra/SP

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em

15 de agosto de 2020.

Quadra/SP, 04 de Setembro de 2020.

Á
LUIZ CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

Reg1.s1rado em l,vros próprios e pub'lc~ n1 Prtftltura M\Jnkipa de Quadra na d.tia sopra

Rua José Ca~os da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio • CEP 18255-000 - Ouadra-SP
Fone (15) 3253-9000 • www.quadra.sp.gov.br